e
000

FERRE RÃ
£L E N T E J O

MUNICÍPIO

HO •4•G•

~‘4-

PROCEDIMENTO CONCURSAL COM VISTA AO RECR MENTO DE

DIRIGENTE DE DIREÇÃO INTERMÉDIA DE 3.° GRAU- -SDH- SERVIÇO DE

DESENVOLVIMENTO e HABITAÇÃO

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E ORDENAÇÃO FINAL

Aos oito dias do mês de janeiro de 2024, pelas 14:00 horas, o júri do concurso,

composto pelo Chefe da Divisão de Urbanismo e Obras Públicas, Álvaro Manuel Nobre de

Gusmão Ramos, na qualidade de presidente do júri, e pelos vogais Maria João Augusto

Pina, Chefe da Divisão de Cultura e Maria José Guerreiro Mendes Couraça, Chefe da

Divisão de Finanças e de Património, reuniu no edifício da Assembleia Municipal em Ferreira

do Alentejo, a fim de procederem à ordenação final dos candidatos, de acordo com as

classificações obtidas nos diferentes métodos de seleção, e com os critérios de avaliação

definidos na ata da reunião do júri realizada no dia 16/08/2023. — —

Ponderadas as classificações quantitativas obtidas nos métodos de seleção e aplicando

a fórmula definidora da classificação final, CF=AC*40%+EP*60%, o júri atribuiu, por

unanimidade a classificação que seguir se enuncia:---—

1° Patrícia Margarida dos Santos Duarte Loução Patriarca 14,72 valores--

Em anexo à presente ata e dela fazendo parte integrante consta o mapa referente à

ordenação final da candidata. — — —

Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente ata

que depois de lida e achada conforma, vai ser assinada pelos membros do júri.

O Júri

Ad,

‘1

‘6~ Á ~r—’~
L

1
o

o
FERRE RÃ

£LE NTEJO
MUNICÍPIO

Categoria: Dirigente Intermédio de 3° grau

Unidade Orgânica: Serviço de Desenvolvimento e Habitação

Mapa da Ordenação Final

Nome AC EP CF
Patrícia Margarida dos Santos Duarte 15,80 14 14,72

Loução Patriarca

O Júri

~